様式第８号（第10条関係）

中津市保育施設運営課長　あて

□　１号 □　２号 □　３号

□　保育短時間利用 □　保育標準時間利用

令和　　　　　　７年　　　　　　４月　～　変更希望

□　１号 □　２号 □　３号

□　保育短時間利用 □　保育標準時間利用

※

例①

例②

確認事項

・

・

・

・

中津市

児童との続柄 （　　　　　）保 護 者 記 名 ：

利用状況を変更することにより、保育料に変更があります。

受付日の翌月から変更になります。

協議の結果、変更できない場合もあります。

確認事項に同意し、申請事由に相違ありません。

届出者 住 所 ：

変更希望の場合、条件を満たす就労証明書等の添付が必要です。
（２号→１号の変更希望の場合添付不要）

現在の
利用状況

⇩

変更希望

市確認欄

変更：　有 ・ 無

入力：　済 ・ 未

　　変更希望理由
下記のようにできるだけ具体的に理由、時間等をご記入ください。

理由が不明確な場合、聞き取り又は再提出を求めることがあります。
始業が●時からと就労証明書に記載があるが、実際は朝礼があるため○時までに事業所に到着する必要がある。ま
た、通勤時間に△分要すため、短時間保育開始時間では間に合わないため、保育標準時間利用を希望する。

終業が●時までと就労証明書に記載があるが、実際は月の半数以上は残業が○時まであり、短時間保育終了時間で
は間に合わないため、保育標準時間利用を希望する。

入所児童
氏　　名

（  　 　　年　　 　月　　 　日生） （  　 　　年　　 　月　　 　日生） （  　 　　年　　 　月　　 　日生）

ふりがな

教育・保育給付認定変更申請書

令和  　　　　年　　　　月　　　　日

以下の理由により、子ども・子育て支援法第23条第1項の規定による教育・保育給付認定の変更について次のとおり申請します。

保育所名